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Data Data Data Data Data Iva GG
Beneficiario Mandato Num. fattura Nr.bolletta . rif. | Importo .| Netto . Prodotto
mandato fattura pagamento|scadenza split diff.
#)

STS - SECURITY GMBH 35 091'22' 31 0?_21'6 09-02-16 |28-02-15s 185,44 185,44[346.00]  64.162.24
DOMANEGG GMBH 830| %1% (814 2 06-12-16 |26-03-16|s | 495,00 495,00[255,00]  126.225,00
SCHWARZ FRANZ 500, -

BUSCHENSCHANK - 39| 9992 115 > 09-02-16 |03-06-15 s 305,00 305,00{251,00|  76.555,00
OBERLEGAR HOF

PARKHOTEL LAURIN 39| 990" |1973 s 09-02-16 |17-06-15|R | 214,00 214,00{237,00]  50.718,00
KONDOMINIUM GENERALI 06-07- 24

ONDOMINIO as6| %07 fa o 06-07-16 [25-03-16|[R | 1.671,01 1671,01[103.00]  172.114,03
FRIESENECKER & PANCHER| 160 091'23' 168 13?1'5 09-03-16 |02-12-15 s 140,30 140,30| 98,00  13.749.40
TEZZELE BY ESPERIA 18-04- 30-

T ey 276| 1%2% (2160 S 19-04-16 [15-01-16|s | 6.313,63 6.313,63| 9500 599.794.85
FUNKHAUS SUEDTIROL GMBH 277 181'24' 20151060 12_91'5 19-04-16 |15-01-16|s | 1.536,22 1536,22| 95,00 145.940.90
PARKHOTEL LAURIN 275| 1804 (6517 e 19-04-16 [16-01-16[s | 763,20 763,20( 94,00[  71.740,80
PARKHOTEL LAURIN 275| 1%0% |6399 o 19-04-16 |16-01-16 [s 761,80 761,80 94,00  71.609,20
PARKHOTEL LAURIN 275 181'24' 6400 12?1'5 19-04-16 |16-01-16|S 348,10 348.10| 94,00  32.721.40
ATHESIA DRUCK 285| 1904 las7s S 19-04-16 [16-01-16[s | 643550 | 6.43550| 94,00] 604.937,00
TEZZELE BY ESPERIA 19-04- 30-

Tl ey 285| 1904 12155 20 19-04-16 [16-01-16|s | 5.368,00 5.368,00] 94.00] 504.592,00
D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 18-04- 20-

DoNOFRID & CO SN 275| 1824 (3514 s 19-04-16 |22-01-16|s 190,00 190,00| 88,00  16.720,00
VATTI RENZO sso| *% 10 1977 e 05-10-16 |15-07-16|S | 1.300,00] | 1.300,00| 82,00] 106.600,00
FRIESENECKER & PANCHER| 275 181'24' 114 0291'5 19-04-16 |30-01-16|s 585,60 585.60| 80,00|  46.848,00
AMONN OFFICE GMBH 269 181'24' 9215 12?1'5 19-04-16 |30-01-16|s 617.27 617.27| 80,00]  49.381.60
TOURISMUSVERBAND 05-10- 15-

LOERISMLSYERBAN s66| 27710 1 o 05-10-16 |20-07-16|s  |20.952,74|  [20.952.74 77.00| 1.613.360,98
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PARKHOTEL LAURIN 532| %% 0% |1866 s 10-08-16 |26-05-16 222,60 222,60 76,00  16.917,60
DESIGN HOTEL GREIF 275| 1804 (1783 o 19-04-16 |03-02-16 173,50 173,50| 76,00  13.186,00
SAD TRASPORTO LOCALE 332| %%0%" [313 o 09-05-16 |24-02-16|S  |16.64592|  [16.645,92| 75,00 1.248.444,00
Go | POOK SPA-BOOKSTORE| - o76) 1804 l6215763133 |, %, 19-04-16 |04-02-16 8.63156| | 8.631,56| 75,00 647.367,00
ROSSMANN EVA 275| 1824 62 o 19-04-16 |06-02-16 864,00 864,00( 7300{  63.072,00
e S RESSE 150] 992" 69 o 09-03-16 |31-12-15 475800 | 4.758,00| 69,00 328.302,00
B ong - NOLOGY 278| 1004 |2 o 19-04-16 [12-02-16 747860 | 7.478.60| 67,00 501.066,20
A o EoETICA 680| %1% 460106 o 05-10-16 |03-08-16 556,32 556,32| 63,00  35.04816
ATHESIA MEDIEN 136 1902 (4023 o 19-02-16 | 18-12-15 132,00 132,00 63,00  8.316,00
ATHESIA DRUCK 136 1992 lao22 o 19-02-16 |18-12-15 11,00 11,00| 63,00 693,00
FASTBOOK SPA-BOOKSTORE| 76| 1804 l6215767800 |50, 19-04-16 |20-02-16 910,68 910,68| 50,00  53.730,12
Go | BOOKSPA-BOOKSTORES 76| 1994 l6215767801 | ST 19-04-16 |20-02-16 145978 | 1.459,78| 59,00  86.127,02
GRAFUS GMBH SRL 275| 1824 (04325 S 19-04-16 |20-02-16 453340| | 4.533,40| 59,00 267.470,60
CIRCUSZENTRUM ANIMATIVA 273| 1894 13 o 19-04-16 |24-02-16 108458| | 1.084,58| 5500  59.651,90
R e oy SAs Pl 285| 1904 63 o 19-04-16 |25-02-16 541541 | 541541| 5400 292.432,14
R G g2 SAS DI 272| 1824 63 o 19-04-16 |25-02-16 2599.99| | 2.599,99| 54,00 140.399,46
¢ Gy SAS DI 150 992" |1764 s 09-03-16 |15-01-16 495320 | 4.953,20| 54,00 267.472,80
TATENDRANG DESIGN 284| 1904 (384 ol 19-04-16 |27-02-16 189,45 189,45 52,00  9.85140
TATENDRANG DESIGN 275| 1804 (384 ol 19-04-16 |27-02-16 488,00 488,00| 52,00  25.376,00
HINTERPROSLHOF - URLAUB 553| 2%0% (64 o 29-08-16 |09-07-16 116,19 116,19| 51,000  5.92569
AUF DEM BAUERNHOF -
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GRUBER G.
ENDRIZZI RENATO IMPIANTI 19-04- 29-

S 287| 1904 |44 o 19-04-16 |02-03-16 610,00 610,00| 48,00  29.280,00
COOPERATIVA 19 279 181'24' AO2 0]?{6 19-04-16 |02-03-16 1.268.80 1.268.80| 4800  60.902.40
SAD TRASPORTO LOCALE 331| 9%0%" [51 e 09-05-16 |24-03-16 13,12 13,12| 46,00 603,52
VIGNA GUIDO 274 181'24' 1 ng”{(s 19-04-16 |04-03-16 7.000,00 7.000,00| 46,00| 322.000,00
FRANZLAB SOC. COOP. 285| 1904 [3 o 19-04-16 |04-03-16 243,36 243,36| 46,00  11.194,56
WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 26

NOLSHER SeT 18] %92 [1563 2% 09-02-16 |27-12-15 2.782,50 2.782.50| 44.00] 122.430,00
SAD TRASPORTO LOCALE 332 091'25' 825 o;i—e 09-05-16 |26-03-16 2.162.50 2.162.50| 44.00]  95.150,00
SAD TRASPORTO LOCALE 119 1992 |748 S 15-02-16 |02-01-16 1134,88| | 1.134,88| 4400  49.934,72
MAURIZIO CORRAINI SRL 275 181'24' 271 o??{e 19-04-16 |06-03-16 87.60 87.60| 44,00 3.854.40
AKRAT RECYCLING ONLUS 284 191'24' 3 ng‘{e, 19-04-16 |06-03-16 105,00 105,00 44,00 4.620,00
WHW WEISSENEGGER 05-04- 22-

Ty Ve ISSE oK 248) 9204 |70 o 05-04-16 |21-02-16 5.646,16 5.646,16| 44,00 24843104
OASIS COOPERATIVA 19-04- 31

A 290| 1924 [30 o 19-04-16 |09-03-16 13.664,00]  [13.664,00] 41,00] 560.224,00
CANTINA PRODUTTORI 09-02- 27

e T TR N 18] %92 17470 2 09-02-16 |30-12-15 864,41 864.41| 41,00  35.440 81
COMUNICARE OLTRE 18-04- 30-

N e oL 279| 1824 118 S 19-04-16 [09-03-16 1.829.76 1.829.76| 41,00]  75.020,16
MUSIKKAPELLE LENGMOOS 279 181'24' 1 02?1'6 19-04-16 |10-03-16 1.000,00 1.000,00| 40,00  40.000,00
LOACKER TENUTE SAS 18] 999" 1453 S 09-02-16 |01-01-16 484,88 484,88 39,000  18.910,32
CANTINA PRODUTTORI 09-02- 01-

ey D OR 18| %902 |7257 o 09-02-16 |01-01-16 613,71 613.71| 39,00  23.934.69
LINEEMATICHE CREATIVE LAB| 271 181'24' 1576 13?1'5 19-04-16 |11-03-16 1.244,40 1.244.40| 3900 4853160
STIFTUNG WALTHER AMONN 7906 20,

VERW. SUEDTIROLER 554| 2905 |2046 o 29-08-16 [21-07-16 542,00 542.00| 39,00  21.138,00
BURGERINSTITUT
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AVS ALTO ADIGE VOLLEY 14-03- 05-
paieds 170 1493 |4 o 14-03-16 |06-02-16 3.000,00{ | 3.000,00| 37,00 111.000,00
ARUNDA GMBH 18] %%9% |783 o 09-02-16 |03-01-16 307,44 307,44| 37,00  11.375.28
HDS UNIONE 270| %04 |2 o 19-04-16 |13-03-16 1199.99| | 1.199,90| 37,00  44.399,63
SICURITALIA SPA 282| 1904 [o111005481 | T 19-04-16 |13-03-16 775920 | 7.759,20| 37,00 287.090.40
NOVALUX SNC DIVITALI L &C. | 101| 92" |1502176 S 15-02-16 | 10-01-16 204954| | 2.049,54| 36,00  73.783.44
D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 15-02- 07-
D ONOFRIS & CO SN o8| 1902 (3328 o 15-02-16 [10-01-16 32,00 32,00 36,00  1.152,00
SAVE THE CHILDREN ITALIA 15-02- 07-
s 95| 1902 4358 s 15-02-16 | 10-01-16 800,00 800,00| 36,00  28.800,00
SANTA MARGHERITA SPA 18] %%9%" 114390 2 09-02-16 |06-01-16 125,32 125,32| 34,000  4.260,88
KELLEREI GRIESBAUERHOF 09-02- 30-
e o UERE 18] %02 1477 S 09-02-16 [06-01-16 661,65 661,65 34,00  22.496,10
NOVALUX SNC DIVITALI L &C. [ 101| 92" |1211 e 15-02-16 | 13-01-16 212750 | 2.127,59| 33,00 7021047
MUSIKKAPELLE JENESIEN 96| 192" |33 e 15-02-16 [13-01-16 400,00 400,00 33,00  13.200,00
CORO CASTEL FLAVON 96| 1907 |9 s 15-02-16 [13-01-16 360,00 360,00( 33,00{  11.880,00
PIZZININI SCOLARI 09-05- 03-
ol oot 350| 992" |3 o 09-05-16 [06-04-16 497760 | 4.977.60| 3300 164.260,80
TEZZELE BY ESPERIA 22-03- 18-
T ey 216| #20% [19 e 22-03-16 |18-02-16 390,40 390,40| 3300  12.883.20
VOLKSTANZGRUPPE 15-02- 12-
S 96| 1902 4373 s 15-02-16 [13-01-16 350,00 350,00( 33,00{  11.550,00
DOMPFARRE MARIA 05-04- 01
P R b TEl 235| 204 432 o 05-04-16 [03-03-16 7.000,000 | 7.000,00| 33,00 231.000,00
PELLEGRINI MARCO 168| 9%0% [o8 o 09-03-16 | 06-02-16 121368| | 121368| 32,00  38.837,76
FRANZISKANER BAECKEREI 04-05- 29-
A 203| %420% (310 o 04-05-16 [02-04-16 117,04 117,04 32,00  3.74528
MUSIKKAPELLE 15-02- o7-
D SN 96| 192" 4380 o 15-02-16 | 14-01-16 545,00 545,00| 32,00  17.440,00
WIRTSHAUS VOEGELE - 15-02- 29-
RS O 98| 192" 12206 2% 15-02-16 [14-01-16 73,30 73,30 32,00  2.34560
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oS 98| 1902 |2006 o 15-02-16 [14-01-16 70,40 70,40 32,00  2.252,80
NS 18] %92 7416 o 09-02-16 |08-01-16 374,49 374,49| 32,00[  11.983,68
don A SEBACH WEIN UND 18] 0992 |228 2 09-02-16 |08-01-16 161,04 161,04| 32,000  5.15328
PARKHOTEL LAURIN 99| 1992 6308 o 15-02-16 |14-01-16 32,00 32,00| 32,00  1.024,00
WEINGUT PLONERHOF 18] %92 |18 s 09-02-16 |08-01-16 363,06 363,06| 32,00{  11.617,92
THALER GMBH o8| 1902 |a288 s 15-02-16 |14-01-16 193,00 193,00 32,00  6.176,00
THALER GMBH 98| 1992 |o2s0 20 15-02-16 |14-01-16 94,00 94,00( 32,00  3.008,00
THALER GMBH o8| 199" |oar9 S 15-02-16 [14-01-16 147,50 147,50| 32,000  4.720,00
THALER GMBH o8| 1902|9284 o 15-02-16 |14-01-16 132,00 132,00( 32,00  4.224,00
CANINS SRL 100 92" 110354 2o 15-02-16 [14-01-16 510,89 510,89| 32,00{  16.34848
SICURITALIA SPA 282| 1924 lo111008310 | 2 19-04-16 |18-03-16 35,50 35,50 32,00  1.136,00
Con OSSENSCHAFTSOC. | 5401 0398~ 1309 —r 10-08-16 |10-07-16 311466 | 3.114,66| 31,00  96.554,46
SIS TIVEION 118 1592 |15000484 | 20 15-02-16 [15-01-16 782,00 782,00( 31,00{  24.242,00
ey Al pao T ICA 158 992%" [201600000063| ;7 7 09-03-16 |07-02-16 24,20 24,20| 31,00 750,20
FRIESENECKER & PANCHERI o5 190%" |212 e 15:02-16 [15-01-16 213,50 213,50( 31,00  6.618,50
TABACCHERIA WALTHER 25| 9992 4338 o 09-02-16 |09-01-16 42,50 42,50| 31,000  1.317,50
KABA GMBH 208| 20% oot01742 | 1%, 22-03-16 |20-02-16 110565 | 1.10565| 31,00  34.275,15
D INOFRID & CO SNC - HOTEL 98| 1992 |3308 s 15-02-16 | 15-01-16 190,00 190,00{ 31,00  5.890,00
FUNKHAUS SUEDTIROL GMBH 96| 1992 |201550003 | 3% 15-02-16 | 15-01-16 549,00 549,00| 31,00  17.019,00
MALPOCHER BENVENUTA 22| %997 (4339 e 09-02-16 |09-01-16 375,00 375,00 31,00  11.625,00
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LUIS PICHLER AGENZIA 09-03- 08-
Ao 166( 999" |16 8 09-03-16 |07-02-16 656,00 656,00| 31,000  20.336,00
AEW AZIENDA ENERGETICA 29-08- 27
e o] 555 2900 427434 ol 29-08-16 |30-07-16 91,03 91,03 30,00 2.730.90
AEW AZIENDA ENERGETICA 19-04- 05-
A e ENERCE ] 290| 1924 [201600044035( 77 19-04-16 [20-03-16 2.487.40 2.487.40| 3000  74.622,00
BOZNER WEISSE GMBH 96| 199" |1695 o 15-02-16 |16-01-16 253,00 253,00| 30,00  7.590,00
COOPERATIVA SOCIALE 09-02- 26-
o e A St 23 999" las3 2% 09-02-16 [10-01-16 156,16 156,16| 30,00 4.684.80
CANTINA PRODUTTORI 09-02- 10-
e T TR N 18] %992 |7580 e 09-02-16 |10-01-16 301,52 301,52| 30,00 9.045,60
PARKHOTEL LAURIN 98 151'22' 6518 1;_21'5 15-02-16 |16-01-16 592,00 592,00| 30,00  17.760,00
PARKHOTEL LAURIN 98 151'22' 6404 12_71'5 15-02-16 | 16-01-16 663,70 663.70| 30,00/  19.911,00
PARKHOTEL LAURIN 98 1902 6395 s 15-02-16 |16-01-16 375,00 375,00( 30,00  11.250,00
RESTAURANT KAISERKRON 99 151'22' 1369 12?1'5 15-02-16 |16-01-16 130,60 130,60 30,00 3.918,00
RESTAURANT KAISERKRON 05| 199" |1443 e 15-02-16 [16-01-16 255,00 255,00( 30,00  7.650,00
FOR.TEC DI CARRAVIERI 09-02- T2
FoRTEC) 34| 9992 1435 e 09-02-16 |10-01-16 248.88 248.88| 30,00 7.466,40
THALER GMBH 172 141'23' 16 01_21'6 14-03-16 | 14-02-16 79,50 79.50| 29,00 2.305.50
LBO - LANDESVERB. 905, "
BAYERISCHER 153( 9993 |57 oo 09-03-16 [10-02-16 383,00 383,00| 28,00  10.724,00
OMNIBUSUNTERNEHMEN E V.
REGGIANI CONSULTING 152 091'23' 20160031 02_71'6 09-03-16 [10-02-16 841,80 841,80 28,00  23.570.40
LUIS PICHLER AGENZIA 09-03- -
Ao o 166 9%9% |6 o 09-03-16 [10-02-16 341,00 341,00 28,00 9.548.00
WARNICK DIETER 162 990% 1 o 09-03-16 |10-02-16 1.000,00{ | 1.000,00| 28,00  28.000,00
GRUPPO NORD PETROLI 21 091'22' 732 1??1'5 09-02-16 [13-01-16 244 87 244 87| 27,00 6.611.49
RESTAURANT KAISERKRON 162 990 |15 o 09-03-16 |11-02-16 85,00 85,00\ 27,00 229500
CEA ESTINTORI SPA 294 04.05. |001231 16. 04-05-16 |07-04-16 18,89 18,89 27,00 510,03
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16 02-16

WASSERERHOF - MOCK 09-02- 12-

DESSERER 39| 9992 lago s 09-02-16 [13-01-16 60,00 60,00| 27,00 1.620,00

EURAC EUROPAEISCHE 502, 2.

AKADEMIE - ACCADEMIA 129 469 19-02-16 |23-01-16 1.342,00 1.342,00 27,000  36.234.00
16 12-15

EUROPEA

STUBENFEIN GMBH 162 0%0% |3 o 09-03-16 |11-02-16 44,73 a4,73| 27,000  1.207,71

BRENNERCOM SPA 25 091'22' 3510127051 12_91'5 09-02-16 [14-01-16 140,21 140,21| 26,00 3.645.46

MUSIKKAPELLE 09-02- 07

D e e 41| 9902 4380 o 09-02-16 | 14-01-16 455,00 45500| 26,00  11.830,00

RESTAURANT KAISERKRON 98| 1902 |1462 o 15-02-16 |20-01-16 260,70 260,70| 26,00  6.778,20

IMPREXA SNC 95 151'22' 1413 1;?1'5 15-02-16 |20-01-16 504,47 504.47| 26,00  13.116,22

LA BODONIANA TIPOGRAFIA 95 1902 |718 e 15-02-16 |20-01-16 219,60 219,60 26,00  5.709,60

CASSA DI RISPARMIO DI a0n. .

BOLZANO SPA - DIREZIONE 305 8051000537 04-05-16 |08-04-16 8.183,74 8.183,74| 26.00| 21277724
16 03-16

GENERALE

CASSA DI RISPARMIO DI 405, .

BOLZANO SPA - DIREZIONE 304 8051000535 04-05-16 |08-04-16 14.379.66| [14.37966| 26,00 373.871.16
16 03-16

GENERALE

FE GROUP SRL 116 151'22' 1464 1??1'5 15-02-16 |20-01-16 317,20 317.20| 26,00 8.247 20

NEON ALPI SNC 101 151'22' 426 1??1'5 15-02-16 |20-01-16 3.355,00 3.355.00| 26,00  87.230,00

MA. MA. PROMOTION DER 15-02- 04-

e oMOTION D 96| 19" |74 o 15-02-16 [20-01-16 307,44 307.44| 26,00 7.993.44

ASSOCIAZIONE 09-02- 24

AN 23| 999" 135 2t 09-02-16 [14-01-16 240,00 240,00 26,00 6.240.00

SEAB SERVIZI ENERGIA 19-04- TR

VAR 283) 1904 |46 o 19-04-16 [25-03-16 5.374,15 5.374,15| 2500 134.353.75

LTS GENOSSENSCHAFT SOC. 09-02- 30-

A 19[ %02 650 20 09-02-16 | 15-01-16 873,52 87352 2500  21.838.00

AEW AZIENDA ENERGETICA 19-04- 17-

e o] 290| "%2% [201600083328| )" 19-04-16 |25-03-16 219,67 219.67| 25,00 5.49175

G.A.SERVICE GMBH 27| 9922 |5008234 o 09-02-16 | 15-01-16 1457,08| | 1.457,08| 2500  36.427,00
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HYDROLEX DI ROHREGGER 19-04- 18-
A= 200| 1924 1 e 19-04-16 [25-03-16 1.464.00 1.464,00 25000  36.600,00
CORPO MUSICALE M. 15-02- 22-

N 96| 1992 4508 o 15-02-16 |21-01-16 1.500,00 1.500,00| 25,00  37.500,00
STADTKAPELLE BOZEN 96| 19707 (4531 o 15-02-16 |21-01-16 150000 | 1.500,00| 25,00  37.500,00
WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 07-
SR o 18] %%0% 1653 o 09-02-16 | 15-01-16 19017 190,17 25,00 475425
WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 07-
SoraER S 18] %92 1654 s 09-02-16 [15-01-16 1.065,13 1.065,13| 2500  26.628.25
WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 03-
NoLSHER SeT 18] %92 1627 o 09-02-16 | 15-01-16 708,14 708,14| 2500  17.703.50
WINKLER GASTRO SOLUTION 18 091'22' 867 1;_11'5 09-02-16 [15-01-16 855,22 855.22| 25,00  21.380,50
PIZZININI SCOLARI 09-02- 09-
ol oot 37| 9992 |32 s 09-02-16 [15-01-16 2.053.26 2.053.26| 2500]  51.331,50
FOTOLITO VARESCO ALFRED 09-02- 30-
FoToe 18] %992 1485 S 09-02-16 [15-01-16 603,90 603.00| 2500  15.097,50
LORIMA DES CHRISTIAN 15-02- 22-
e 15| 1992 1147 o 15-02-16 |21-01-16 3.712,77 371277 25,00  92.819.25
LORIMA DES CHRISTIAN 1502 22-
o 115 1592 1146 o 15-02-16 [21-01-16 1.339,50 1.339,50| 2500  33.48750
M.C. SYSTEM SRL 23| %902 (1430 S 09-02-16 |15-01-16 671,00 671,00| 2500  16.775,00
VISIBILIA SRL 95 151'22' 5033 1??1'1 15-02-16 |21-01-16 580,72 580,72| 25,00  14.518,00
NICOLE'S BEAUTY DI 15-02- 22-
N o, 98| 1592 |2 o 15-02-16 [21-01-16 585,60 585.60| 25,00|  14.640,00
CANTINA PRODUTTORI 09-02- 16-
ey O as| 9992 7737 o 09-02-16 | 16-01-16 259.13 259.13| 24,00 6.219.12
AN.A. SEZIONE ALTO ADIGE - 15-02- 23
ot tadiciosi 108[ 192" |1 o 15-02-16 |22-01-16 6.000,00 6.000,00| 24,00 144.000,00
PARKHOTEL LUNA - 09-02- 13-
PN 39| 9902 [1943 e 09-02-16 | 16-01-16 166,30 166,30| 24,00 3.991,20
ICS BERTAGNIN SRL 107 151'22' 1270 1gf‘1'5 15-02-16 |22-01-16 341,60 341.60| 24,00 8.198.40
FK DISTRIBUTION FRASNELLK 19-04- -
pakesslly 286| 1904 [o5 ol 19-04-16 |26-03-16 660,66 660.66| 24.00]  15.855,84
MASCHER MARINA 122 1907 [24 o 15:02-16 [23-01-16 221,21 221,21 23,00 508783
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WIRTSHAUS VOEGELE - 15-02- 19-
RS O 99| 192" 12426 e 15-02-16 |23-01-16 87,50 87,50| 23,00  2.012,50
CANTINA PRODUTTORI 09-02- 17
e e TR EN 18] %92 7788 s 09-02-16 |17-01-16 115,24 115,24| 23,00  2.650,52
SASA SPA 106 1922 [139 o 15-02-16 |23-01-16[s  [12.066,77|  [12.066,77| 23,00 27753571
ALPEN ERLEBEN.COM 172 1409 l1412 o 14-03-16 |20-02-16 4.74580| | 4.745,80| 23,00 109.15340
SAD TRASPORTO LOCALE 120( 192" lasag s 15-02-16 |23-01-16 3.456,50| | 3.456,50| 23,00]  79.499,50
ALTEA SOFTWARE GMBH 171] 1425 |17 o 14-03-16 |20-02-16 683,20 683,20 23,00  15.713,60
COMUNICANDO SRL 172 1409 14 o 14-03-16 |20-02-16 3.660,00 3.660,00| 23,00  84.180,00
BRUNAMARIA DAL LAGO 15-02- 24-
iy 17| 192" lass2 o 15-02-16 |23-01-16 200,00 200,00| 23,00  4.600,00
FIDART FEDERAZIONE 14-03- 19-
A 170 1493 |24 o 14-03-16 |21-02-16 8.000,000 | 8.000,00| 22,00] 176.000,00
DOMANEGG GMBH 162{ 9993 |31 o 09-03-16 |17-02-16 352,00 352,00 21,00  7.392,00
AMONN OFFICE GMBH 159 999" 145 o 09-03-16 |17-02-16 214476| | 2144,76| 21,00 4503996
PARCHEGGI ITALIA SPA 535| °%0% (1470 . 10-08-16 |20-07-16 280,40 280,40 21,000  5.888,40
ZISSER STEFAN 03-08- 08-
L ORVENT s20| 9309 |23 o 10-08-16 |20-07-16 5.000,00 | 5.000,00{ 21,00{ 105.000,00
ZISSER STEFAN 03-08- 22-
R AN IENT 529| 0308 |47 22 10-08-16 |20-07-16 6.000,00 | 6.000,00| 21,00 126.000,00
DOMANEGG GMBH 23| 9992 |o72 s 09-02-16 |20-01-16 180,00 180,00 20,00  3.600,00
BRENNERCOM SPA 23| 999" 13510125658 | 9% 09-02-16 |20-01-16 738,39 738,39| 20,00  14.767,80
GIACOMUZZI ENRICO 152| 992% [1071 o 09-03-16 | 18-02-16 164,70 164,70 20,00  3.294,00
WIRTSHAUS VOEGELE - 09-02- 12-
e O 39| 9992 12335 s 09-02-16 |20-01-16 46,20 46,20| 20,00 924,00
LOACKER TENUTE SAS 18] %992 la73 o 09-02-16 |20-01-16 484,88 484,88| 20,000  9.697,60
HELLY GMBH DES GEIER 09-02- 14
nELLY SMBH D 39| 9992 11006 By 09-02-16 |20-01-16 238,90 238,90| 20,00  4.778,00
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MALISSA MARTIN 22| 9907 3 e 09-02-16 |20-01-16 990,00 990,00 20,00  19.800,00

DESIGN HOTEL GREIF 39 091'22' 1662 12_21'5 09-02-16 [20-01-16 581,20 581.20| 20,00  11.624,00

FE GROUP SRL 18] %92 |1203 o 09-02-16 |20-01-16 709,31 709,31| 20,00  14.186,20

OASIS COOPERATIVA 21-11- 30-

A 776 211 304 e 21-11-16 |02-11-16 5.351,16 5.351,16| 19,00 101.672,04

FRIESENECKER & PANCHER 560 291'28' 104 03?1'6 29-08-16 [10-08-16 366,00 366,00 19,00 6.954.00

FRIESENECKER & PANCHERI 44| 9997 (228 o 09-02-16 |21-01-16 823,40 823,40| 19,00  15.644,60

WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 21

ipSip e 18] %%0% 1758 o 09-02-16 [21-01-16 366,73 366,73 19,00 6.967.87

WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 17-

SoreER S 18] %92 1746 s 09-02-16 [21-01-16 250,49 250.49| 19,00 4.759 31

WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 14-

NOLSHER SeT 18] 9% 11703 By 09-02-16 |21-01-16 297,92 297.92| 19,00 5.660,48

LOACKER TENUTE SAS 18 091'22' 499 1;?1'5 09-02-16 [21-01-16 689,84 689.84| 19.00]  13.106,96

BENNO MICHELER 288] 1904 |16 o 19-04-16 |31-03-16 224,22 224,22| 19,00  4.260,18

WASSERERHOF - MOCK 09-02- 79-

DASSERER 39| 999" 505 e 09-02-16 |21-01-16 65,00 65,00 19,00 1.235,00

RUELE ROSSELLA 43 091'22' 4530 1??’1'5 09-02-16 [21-01-16 250,00 250,00| 19,00 4.750,00

DIE SPRACHDIENSTLEISTER - 09-02- 22-

OV WURZER & PARTNER 39| 9992 4717 o 09-02-16 |21-01-16 120,00 120,00| 19,00 2.280,00

VOGEL - SPRINGER 405, oo,

FACHMEDIEN MUENCHEN 312 56133080 04-05-16 | 15-04-16 1.125,00 1125,00| 19,00]  21.375,00

et 16 03-16

SEAB SERVIZI ENERGIA 09-02- 26-

A R 21 9992 |1082 2 09-02-16 [22-01-16 70,00 70,00| 18,00 1.260,00

CIRCOLO CITTADINO 905, 20,

BOLZANO - STADTKLUB 153 284 09-03-16 |20-02-16 700,00 700,00| 18,00  12.600,00
16 01-16

BOZEN

WIRTSHAUS VOEGELE - 09-03- -

L O e, 162 %93 lao o 09-03-16 |20-02-16 63.80 63.80| 18,00 1.148,40

IMPREXA SNC 166| 9%0% [29 o 09-03-16 |20-02-16 274,50 274,50| 18,00  4.941,00
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GIKISPY SRL 23| 9902 [205 o 09-02-16 |22-01-16 366,00 366,00( 18,00|  6.588,00
TEZZELE BY ESPERIA 26-10- 23

Tl ey 719| 2519 11330 o 26-10-16 [08-10-16 277340 | 2773.40| 18,00  49.921.20
COMUNE DI BOLZANO UFFICIO 15-02- 28

O e EANO JFFL 95| 192" |20 o 15-02-16 |28-01-16 120,99 120,99 18,00]  2.177,82
PIZZECCO DOROTEA 313| 942" |1106 o 04-05-16 | 16-04-16 200,00 200,00| 18,00  3.600,00
AEW AZIENDA ENERGETICA 15-11- 23

TSN W 7a5| 1511 1201600642703 2% 15-11-16 |29-10-16 42,43 42,43| 17,00 721,31
PULICOOP SOC. COOP. 775| 2101 145 o 21-11-16 |04-11-16 366,00 366,00 17,00{  6.222,00
SASA SPA 32 9992 139 o 09-02-16 |23-01-16 770,02 770,02| 17,00{  13.090,34
SASA SPA 32| 999" |40 o 09-02-16 |23-01-16 158112 | 1.581,12| 17,00  26.879,04
BERGER HOTEL SRL 38 9902 (3744 o 09-02-16 |23-01-16 145600 | 1.456,00] 17,00  24.752,00
A MANZONI & C. SPA - 09-03- 26-

A A 162{ 993" laos212 o 09-03-16 [21-02-16 3.050,000 | 3.050,00| 17,00  51.850,00
THALER GMBH o8| 199" |o3a2 o 15-02-16 |29-01-16 115,50 115,50| 17,000  1.96350
PFERDEWELT SDTIROL DES 09-02- 10-

SRR A 32| 999" 112 e 09-02-16 [23-01-16 555,21 555,21| 17,00  9.43857
ELEONORA CUMER 12| 192" 115 o 15-02-16 |29-01-16 253,76 253,76 17,00  4.313,92
DR. ANITA ROSSI a30[ 1490 I8 s 14-06-16 |29-05-16 357,00 357,00] 16,00  5.712,00
OASIS COOPERATIVA 15-02- 31-

A 114f 1502 (501 o 15-02-16 |30-01-16|S  [26.781,44|  |26.781,44| 16,00| 428.503,04
CAMERA DI COMMERCIO - 15-02- 30-

R MRS O 96| 192" |1551 o 15-02-16 |30-01-16 54,00 54,00( 16,00 864,00
PULICOOP SOC. COOP. 215 220% |3 o 22-03-16 |06-03-16 366,00 366,00 16,00{  5.856,00
TELECOM ITALIA SPA 123| 192" |scoososaas | J7 15-02-16 |30-01-16 143,37 14337| 16,00]  2.29392
KABA GMBH 128 192" loooggsss | 5% 15-02-16 |30-01-16 152500 | 1.52500| 16,00  24.400,00
BOZNER WEISSE GMBH 95| 1902 [1780 o 15-02-16 |30-01-16 750,00 750,00 16,00  12.000,00
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BOZNER WEISSE GMBH 95| 1902 |1778 o 15-02-16 |30-01-16 750,00 750,00 16,00  12.000,00
WIRTSHAUS VOEGELE - 15-02- 20-

L O e o8| 1992 |2428 s 15-02-16 |30-01-16 71,70 71,70| 16,00 1.14720
PUSTERER 502 28,

MAENNERVIERGESANG 95| 199" |4623 2 15-02-16 |30-01-16 720,00 720,00| 16,00  11.520,00
HERBISCHTSINGER

PRAST SNC DI MATTHIAS E 1502 31

R o 100 92" 120150101 o 15-02-16 |30-01-16 158,60 158.60| 16,00 2.537.60
PARKHOTEL LAURIN 99 151'22' 6676 15_11'5 15-02-16 |30-01-16 161,30 161,30| 16,00 2.580.80
PARKHOTEL LAURIN 95| 1902 6646 e 15-02-16 |30-01-16 286,00 286,00( 16,00  4.576,00
PARKHOTEL LAURIN 95 151‘22' 6526 1;5”1‘5 15-02-16 |30-01-16 45520 455.20| 16,00 7.283.20
HOTEL REGINA A. - TRECI SNC 95| 199" |1560 o 15-02-16 |30-01-16 1.360,000 | 1.360,00[ 16,00  21.760,00
HELLY GMBH DES GEIER 15-02- 22-

nELLY SMBH O 99| 192" 11064 o 15-02-16 [30-01-16 12570 125.70| 16,00 2.011,20
ATHESIA DRUCK 416 141'26' 1272 02_21'6 14-06-16 |29-05-16 5.368,00 5.368,00| 16,00  85.888,00
SAD TRASPORTO LOCALE 507| 0709 |2489 oo 12:09-16 |27-08-16[s  [11.083,00]  [11.083,00| 16,00] 177.328,00
SAD TRASPORTO LOCALE 115 199" 1840 2 15-02-16 |30-01-16 430402 | 430402 16,00  68.864,32
SAD TRASPORTO LOCALE 115 151'22' 842 15_21'5 15-02-16 |30-01-16 1.552,81 1552.81| 16,00  24.844.96
FRANZISKANERSTUBEN 98| 1902 |79 o 15-02-16 |30-01-16 108,60 108,60 16,00  1.737,60
FRANZISKANERSTUBEN 95 151‘22' 590 13?1‘5 15-02-16 |30-01-16 82,00 82,00/ 16,00 1.312,00
VIGNA GUIDO 117 151'22' 5 08_71'5 15-02-16 |30-01-16 3.588,24 3.588.24| 16,00 57.411,84
GASTHOF KOHLERN DI 15-02- T9-

AR 95| 192" |125 e 15-02-16 [30-01-16 24210 242.10| 16,00 3.873,60
JUNGENDHERBERGE BOZEN - 15-02- 29-

v RS 95 199" 353 o 15-02-16 |30-01-16 1.841,40 1.841.40| 16,00  29.462.40
SUEDTIROLER RUNDFUNK 15-02- 30-

o 95| 192" 30 o 15-02-16 [30-01-16 366,00 366,00| 16,00 5.856,00
BUSSOLON FERNANDO & C. 276 15.04. |1 18. 19-04-16 | 03-04-16 35,00 35,00 16,00 560,00
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SNC 16 02-16
SARENTINO ASS. TURISTICA - 15-02- 31-

o N A svera | 18] 15502 [178 o 15-02-16 |30-01-16 703,22 703,22| 16,00  11.251,52
MA. MA. PROMOTION DER 15-02- 09-

e o 96| 19" |62 o 15-02-16 |30-01-16 250,10 250,10| 16,00  4.001,60
SICURITALIA SPA 113 1902 9113180065 | 317 15:02-16 [30-01-16[s  [16.849,18|  [16.849,18| 16,00] 26958688
PIZZININI SCOLARI 2511 10-

ol oot 789| 2511 |10 o 25-11-16 |10-11-16 497760 | 4.977,60| 15,00  74.664,00
MOWA SRL 667| %1% [500 o 05-10-16 [21-09-16 21,35 21,35| 14,00 298,90
PARKHOTEL LAURIN 162 992" [102 o 09-03-16 |24-02-16 429,20 42920 14,00  6.008,80
SAD TRASPORTO LOCALE s68| 210" 438 s 05-10-16 |21-09-16 5.132,16 5.132,16 14,00  71.850,24
HOTEL FEICHTER 673| %10 [231 o 05-10-16 |21-09-16 600,00 600,00| 14,00  8.400,00
PARKHOTEL LUNA - 09-03 18

PNty 162 0%0%" |58 o 09-03-16 |24-02-16 217,60 217,60| 14,00  3.046,40
COOPERATIVA 19 676| 21" |27 e 05-10-16 | 21-09-16 2.806,00 2.806,00| 14,00  39.284,00
COOPERATIVA 19 676| 210 |25 e 05-10-16 |21-09-16 263520 | 2.63520| 14,00  36.892,80
COOPERATIVA 19 675| 2710 [25 e 05-10-16 |21-09-16 341,60 341,60| 14,00  4.782,40
BUSINESS RESOURCE AND 26-10- 04-

AN 720| 2510 |2 o 26-10-16 |13-10-16 200,00 200,00| 13,00  2.600,00
AMONN OFFICE GMBH 746| 111 |6710 o 15-11-16 |02-11-16 181,78 181,78| 13,00  2.36314
PULICOOP SOC. COOP., 622| "420% 114 o 14-09-16 |01-09-16 366,00 366,00 13,00  4.758,00
HDS UNIONE 152 999" [350 o 09-03-16 |25-02-16 249,00 249,00 13,00  3.237,00
TAGESZEITUNG - DIE NEUE .02, o5

SUEDTIROLER 136 1992 la615 o 19-02-16 |06-02-16 259,00 259,00( 13,00  3.367,00
TAGESZEITUNG

LORIMA DES CHRISTIAN 1511- 30-

o 7a7| 1501 (147 o 15-11-16 |02-11-16 3.927,55| | 3.927,55| 1300]  51.058,15
ASSOCIAZIONE NAZIONALE 1207- 26-

ASSOCLZIONE as6| 1207 [2016 2o 12-07-16 | 29-06-16 200,00 200,00| 13,00  2.600,00
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GALLMETZER CHRISTINE 536| 200 |3 el 10-08-16 |28-07-16 2.080,00| | 2.080,00| 13,00[  27.040,00
CASAROTTILAURA - ZIA 2511 12

YA 788| 211" |9 s 25-11-16 [12-11-16 146,40 146,40| 13,00 1.903,20
MOWA SRL s48| 2%0% (414 e 29-08-16 | 17-08-16 42,70 42,70| 12,00 512,40
OASIS COOPERATIVA 05-10- 31-

A 680| *71%" [31 e 05-10-16 |23-09-16 353,80 353,80| 12,00 4.245 60
G.A.SERVICE GMBH 614 121'29' 7002006 02_11'6 12-09-16 |31-08-16 405,96 405,96| 12,00 487152
TEAA - TELEFONIA ALTO 09-03- 22-

o 159| 9993 |37 o 09-03-16 |26-02-16 830,55 830,55| 12,00 9.966,60
CORO CASTEL FLAVON 96 151'22' 1 12_11'5 15-02-16 |03-02-16 360,00 360,00 12,00 4.320,00
PARKHOTEL LAURIN 694 111';’0' 3996 02_91'6 11-10-16 |29-09-16 594,00 594,00 12,00 7.128.00
PARKHOTEL LAURIN 312| O42% [1476 e 04-05-16 |22-04-16 300,00 300,00( 12,00  3.600,00
RESTAURANT KAISERKRON 788 251';,1' 986 18_71'6 25-11-16 [13-11-16 116,70 116,70| 12,00 1.400,40
H&T OHG - FORSTERBRAEU 2511 15-

naTons 788| 2511|2438 o 25-11-16 |13-11-16 106,50 106,50| 12,00 1.278.00
FELIX PFEIFER 96| 1902 |1 o 15:02-16 |03-02-16 1.100,000 | 1.100,00[ 12,00  13.200,00
KALTERER ALPHORNBLAESER 97 151'22' 7 13_11'5 15-02-16 |03-02-16 43750 437,50| 12,00 5.250,00
SANTA MARGHERITA SPA 18] 999" 114756 o 09-02-16 |28-01-16 250,64 250,64 12,00  3.007,68
SANTA MARGHERITA SPA 18| %%0% |15338 e 09-02-16 |28-01-16 250,64 250,64 12,000  3.007,68
SANTA MARGHERITA SPA 18 091'22' 16036 155”1'5 09-02-16 [28-01-16 250,64 250.64| 12,00 3.007,68
TOURISMUSVERBAND 25-11- 30-

LOERISMLSYERBAN 788| 2211 506 o 25-11-16 |13-11-16 915,00 915,00 12,00  10.980,00
FONDAZIONE CASTELLI- 2705, ”

STIFTUNG BOZNER 389| 270% |37 s 27-05-16 | 15-05-16 1.068,72 1.068.72| 12,00]  12.824,64
SCHLOESSER

SPORTSERVICE ERWIN 12-06- To-

SR a27| %08 (70 s 14-06-16 |02-06-16 255,00 255.00| 12,00 3.060,00
LTS GENOSSENSCHAFT SOC. 681 05.10. |429 5. 05-10-16 |24-09-16 713,70 713,70 11,00 7.850.70
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COOP. 16 08-16

e o ENROETICA 21| #%:2% |201500897709| 0% 22-03-16 |11-03-16 384,02 384,02 11,00]  4.22422
o v e oR T FOUR 7s8| 1911 18119 o 15-11-16 | 04-11-16 930,80 930,80| 11,00  10.238,80
S S g O ERATIVA aro| 1297 1202 —r 12-07-16 |01-07-16 551582 | 551582 11,00  60.674,02
FRIESENECKER & PANCHERI 95| 1992 |238 o 15-02-16 | 04-02-16 451,40 451,40( 11,000  4.96540
TELEPASS - ESSEDIESSE 21| 9992 |7sarsee7 | 5% 09-02-16 [29-01-16 2,52 2,52| 11,00 27,72
DI PUPPO MARIA ANGELA 33| 9902 |as89 o 09-02-16 |29-01-16 684,00 684,00( 11,000  7.524,00
AN O EN 682| *1%" (5258 o 05-10-16 |24-09-16 245,83 24583| 11,00  2.704,13
O NP ey SN 18] 992" |s013 o 09-02-16 |29-01-16 176,14 176,14| 11,000  1.93754
oA S L ORENZ 18] 0%0% 215 o 09-02-16 |29-01-16 272,30 272,30 11,00  2.995,30
GASSER JOHANN & CO. OHG 295| 940> |47 o 04-05-16 [23-04-16 675,88 67588| 11,00  7.434,68
SOEDE R SEEREAND s04| °70% |578 o 12-09-16 |01-09-16 1220000 | 1.220,00| 11,00  13.420,00
T G TRICE 204| 21:0% g o 21-03-16 |10-03-16 4.866,58| | 4.866,58| 11,00  53.532,38
WEINGUT PLONERHOF 18[ %992 119 e 09-02-16 [29-01-16 272,30 272,30 11,000  2.995,30
SALANDIN ANDREA 301| %49% 1 o 04-05-16 |23-04-16 450,00 450,00 11,00  4.950,00
oo MOEBELVERLEIR 166( %03 |500673 ol 09-03-16 |27-02-16 184,50 184,50| 11,000  2.029,50
e o TALS 682 *% 1% |1616 e 05-10-16 |24-09-16 58,50 58,50 11,00 643,50
R 31| 9992 |27300 o 09-02-16 |30-01-16 20,88 20,88| 10,00 208,80
S R A 29| 9992 127301 o 09-02-16 |30-01-16 226,26 226,26 10,00]  2.262,60
GRUPPO NORD PETROLI 21| 9922 801 o 09-02-16 |30-01-16 153,89 153,89 10,00  1.538,90
MOWA SRL 27| 09-02. |75 31- 09-02-16 [30-01-16 948,24 048.24] 1000]  9.482.40
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16 12-15
MMP MULTIMEDIA PROJECT 32 091'22' 44 12_11'5 09-02-16 [30-01-16 1.220,00 1.220,00] 10.00]  12.200,00
G.A.SERVICE GMBH 27 091'22' 5008283 12_11'5 09-02-16 |30-01-16 350,21 350,21| 10,00 3.502.10
MUSIKKAPELLE 26-10- 12

D e e 730| 2510 |2054 o 26-10-16 | 16-10-16 500,00 500,00| 10,00 5.000,00
D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 09-02- 31

oI A STADTHOTEL 38| 992" 3601 o 09-02-16 |30-01-16 190,00 190,00| 10,00 1.900,00
INAZ SRL 28| 9902 |28328 o 09-02-16 |30-01-16 274,50 274,50 10,00]  2.745,00
INAZ SRL 25 091'22' 28328 1%?1'5 09-02-16 |30-01-16 292,80 292.80| 10,00 2.928,00
SAD TRASPORTO LOCALE 747 151';,1' 590 18?1'6 15-11-16 |05-11-16 4.553,01 455301| 1000]  45.530,10
ASD GIRO DELLE DOLOMIT! 758| 1011 |2 o 15-11-16 |05-11-16 4500,000 | 4.500,00 10,00{  45.000,00
TSCHAGER O.H.G. DES 500, 20,

TSCHAGER ARTHUR & CO. 38| 9992 |88 e 09-02-16 |30-01-16 180,00 180,00| 10,00 1.800,00
SNC -

VOGEL - SPRINGER 500, 2o,

FACHMEDIEN MUENCHEN 532| 9508 (56136361 : 10-08-16 |31-07-16 855,00 855.00| 10,00 8.550,00
oyl 6 06-16

GEIER OSKAR CATERING DES 03-08- 28

o R 532| 0398 |33 o 10-08-16 [31-07-16 3.300,00 3.300,00] 1000  33.000,00
UPDATE4HOME e K. 843 061'232' 6651 13?1'6 06-12-16 |26-11-16 3.567,20 3.567.20| 10,00|  35.672,00
HOTEL BOZEN SRL - FOUR 29-08- 11-

T DOz EN SR F S 557| 2908|5560 . 29-08-16 |20-08-16 1.500,00 150000 9,00|  13.500,00
CAMERA DI COMMERCIO - 27-05- 12-

R MRS O 383| 270% (749 N 27-05-16 [18-05-16 20,00 20,00 9,00 180,00
GRIESER THEATERVEREIN 96 151'82' 35 02_71'6 15-02-16 | 06-02-16 4.000,00 400000 900  36.000,00
TEZZELE BY ESPERIA 27-05- 18-

T ey 368| 2770 621 s 27-05-16 | 18-05-16 512,40 512,40 9,00 461160
GASSER CHRISTIAN 15-02- 05-

AL 126 192" 14 o 15-02-16 | 06-02-16 1.830,00 1.830,00] 900  16.470,00
FALZONE DAVIDE 367| 270% |7 e 27-05-16 | 18-05-16 482,14 482,14| 900[ 433926
HOTEL FEICHTER 551| 59 0g. |207 16. 29-08-16 |20-08-16 212.80 212.80| 9,00 1.915,20
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16 07-16

TOURISMUSVERBAND 09-05- 22-

Jsteris il 340| 992% (492 o 09-05-16 |30-04-16 1.006,50 1.006,50| 9,00 9.058.50
LOACKER MOCCARIA ITALIA 27-05- 16-

ot 387| 27:0%" [2670037 s 27-05-16 |18-05-16 1.980,00 1.980,00] 900  17.820,00
FONDAZIONE CASTELLI - 7906, "

STIFTUNG BOZNER 556| 290" |88 oo 29-08-16 |20-08-16 651,00 651,00 9,00 5.859,00
SCHLOESSER

JUNG & C. GMBH 558 291'28' 73 o;?{e 29-08-16 |20-08-16 561,20 561.20| 9,00 5.050,80
SKIGEBIET REINSWALD 330| %%2% [36 e 09-05-16 |30-04-16|S  |18.759.66|  [18.759,66| 9,00| 168.836,94
GENTILLI GUIDO ARCHITECT 385 271'25' 7 01?1'6 27-05-16 [18-05-16 1.015,04 1.015,04| 9,00 9.135.36
AEW AZIENDA ENERGETICA 27-05- 22-

e o] 369 27:0%" |201600089408( 5% 27-05-16 [19-05-16 552,01 552.01| 8,00 4.416,08
FRIESENECKER & PANCHERI 556| 2%10%" [76 ok 29-08-16 |21-08-16 136640 | 1.36640| 800  10.931,20
MAIL BOXES ETC 178 141'23' 32 03-91_6 14-03-16 | 06-03-16 183,90 183,90 8,00 1.471,20
D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 27-05- 17-

DONOFRID & CO SN 302| #70% |1182 e 27-05-16 | 19-05-16 392,00 392,00] 8,00 3.136,00
VOX MEDIA SOCIETA 09-05- 01-

LN MEDA SO 35| 9905 4 o 09-05-16 |01-05-16 610,00 610,00| 8,00 4.880,00
UGOLINI MASSIMO 788 251'231' 17 18_71'6 25-11-16 [17-11-16 1.328,00 1.328.00] 800  10.624,00
UGOLINI MASSIMO 551| 2%0% [12 o 29-08-16 |21-08-16 132800 | 132800 800  10.624,00
WEINHANDEL RALF 12-09- 27

o AL 616| 1409 |11635 ol 12-09-16 [04-09-16 400,00 400,00| 8,00 3.200,00
MOWA SRL a9| 1107 |5 o 11-02-16 |04-02-16 1459000 | 1.159,00] 7,00  8.113,00
OASIS COOPERATIVA 09-03- 31-

A 154 9993 146 o 09-03-16 |02-03-16 5.474,65 547465 700 3832255
FRIESENECKER & PANCHER| 683 051';)0' 122 0?1_6 05-10-16 |28-09-16 1.769,00 1.769,00] 7,00 1238300
FRIESENECKER & PANCHER 150 091'23' 7 0?-91_6 09-03-16 [02-03-16 1.403,00 1.403,00| 7,00 9.821,00
FRIESENECKER & PANCHERI 150] 9925 |5 o 09-03-16 |02-03-16 279380 | 2.793,80| 7,00  19.556,60
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FRIESENECKER & PANCHERI 150] 992% 6 o 09-03-16 |02-03-16 219,60 219.60| 7,00  1.537,20
MASCHER MARINA 167] 9%9% |3 ol 09-03-16 |02-03-16 253,76 253,76 7,00  1.776,32
CEA ESTINTORI SPA 439| 9% 1902922 s 15-06-16 | 08-06-16 12,59 12,50 7,00 88,13
oAy L CICHER DES s28| 9%20% |152 o 10-08-16 |03-08-16 275,00 27500 7,00 192500
S R A 730| 2510 (274 e 26-10-16 |20-10-16 55,00 55,00| 6,00 330,00
o OSSENSCHAFTSOC. | 5931 0495 158 e 04-05-16 |28-04-16 6.18540| | 6.18540| 6,00  37.112.40
MOWA SRL 27| 9992 |717 20 09-02-16 |03-02-16 212890| | 212890 600  12.773.40
CANNI' GIORGIO LIVIO MARIA 313| %42 |1189 o 04-05-16 [28-04-16 350,00 350,00 6,00  2.100,00
S S g O ERATIVA 621| %09 1301 o 14-09-16 |08-09-16 5351,16| | 5.351,16| 6,00  32.106,96
FRIESENECKER & PANCHERI 314| 940 |34 o 04-05-16 [28-04-16 158,60 158,60| 6,00 951,60
FRIESENECKER & PANCHERI 301| %42 33 o 04-05-16 |28-04-16 323300 | 323300 6,00  19.398,00
PULICOOP SOC. COOP. ar| P20 177 —r 12-07-16 |06-07-16 366,00 366,000 600[  2.196,00
PULICOOP SOC. COOP. 24 9992 1198 o 09-02-16 |03-02-16 366,00 366,000 600[  2.196,00
PULICOOP SOC. COOP. 20| %922 [197 o 09-02-16 |03-02-16 1220000 | 1.22000[ 600]  7.320,00
PARCHEGGI ITALIA SPA 625| '40% (03047 o 14-09-16 |08-09-16 58,40 58,40| 6,00 350,40
S 302| 270% |726 e 27-05-16 |21-05-16 258,40 258,40 6,00]  1.550,40
oS 302 27.0%" 728 e 27-05-16 |21-05-16 138,10 138,10 6,00 828,60
S 386| 27:0% |723 e 27-05-16 |21-05-16 55,00 55,00| 6,00 330,00
LOACKER TENUTE SAS 750| 1511 |26 o 15-11-16 |09-11-16 144,00 144,00| 6,00 864,00
RESTAURANT KAISERKRON 302 27.0%" (412 e 27-05-16 |21-05-16 201,90 201.90| 6,00  1.211,40
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BRUNNER LHOMEL JOSETTE 302| %42% {1190 o 04-05-16 | 28-04-16 181,25 181,25| 6,00  1.087,50
SAD TRASPORTO LOCALE 724 2510 |2067 e 26-10-16 [20-10-16 18575000  [18.575.00] 6,00 111.450,00
SAD TRASPORTO LOCALE s69| *% 10" |2768 U 05-10-16 |29-09-16|S  |17.679.00|  [17.679,00] 6,00] 106.074,00
DESIGN HOTEL GREIF 38| 9992 |1787 o 09-02-16 |03-02-16 662,40 66240| 6,00  3.974,40
CUCCIA DIGITAL IMAGING 761| 1511 |s25 o 15-11-16 | 09-11-16 4.311,48 431148 600 25.868,88
CUCCIA DIGITAL IMAGING 761| 111 (523 o 15-11-16 [09-11-16[S  [22.984,80|  [22.984,80| 6,00 137.908,80
CUCCIA DIGITAL IMAGING 761| 1211 (524 o 15-11-16 | 09-11-16 4.099,20 4.099,20] 600 2459520
VELOTAXLIT SRL a0| 9927 |7 o 09-02-16 [03-02-16 329,40 320.40| 6,00 1.976,40
BoLrone T NOLOGY 202] 1904 |34 o 19-04-16 |13-04-16 578200 | 5.78200| 600 3469200
oL Gng ECHNOLOGY 290| 1924 [34 o 19-04-16 [13-04-16 400,00 | 4.100,00] 600  24.600,00
NOISTUDIO SRL 528| ©520% 510 o 10-08-16 | 04-08-16 854,00 854,00 6,00  5.124,00
THALER GMBH 312| %42% [16 e 04-05-16 | 28-04-16 123,50 123,50 6,00 741,00
TELEMAREMMA SRL 39| 9992 113 o 09-02-16 [03-02-16 607,56 607,56| 6,00  3.645,36
B Ay NER HANS 18] 999" |15903 o 09-02-16 |04-02-16 342693 | 342693| 500  17.134,65
SONNENREISEN GMBH 7a8| 1511 1365 o 15-11-16 [10-11-16 270,00 270,00{ 500  1.350,00
G.A.SERVICE GMBH ar2| %27 (7001714 oo 12-07-16 |07-07-16 502,64 502,64| 500 251320
AUTOSTRADE PER L'TALIA 21| 9907 [2s007963 | 2% 09-02-16 |04-02-16 76,60 76,60| 5,00 383,00
ARUNDA GMBH 18] %%9% 1907 o 09-02-16 |04-02-16 439,20 439,20 500  2.196,00
ARUNDA GMBH 18] %%9%" la10 o 09-02-16 |04-02-16 439,20 439,20 500  2.196,00
ARUNDA GMBH 18] 9992 |90 o 09-02-16 | 04-02-16 439,20 43920 500[  2.196,00
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ARUNDA GMBH 18] 992" |o08 o 09-02-16 |04-02-16 439,20 43920 500[  2.196,00
RESTAURANT KAISERKRON 162 %93 o o 09-03-16 |04-03-16 110,00 110,00 5,00 550,00
RESTAURANT KAISERKRON 162 992" [120 o 09-03-16 |04-03-16 138,50 138,50| 5,00 692,50
IMPREXA SNC 558| 2900 [s28 o 29-08-16 |24-08-16 42,70 42,70 5,00 213,50
IMPREXA SNC 34| 9992 11442 o 09-02-16 |04-02-16 551,44 55144 500  2.757,20
INAZ SRL 157 992" (3307 o 09-03-16 |04-03-16 42133 42133| 500[ 210665
INAZ SRL 25| 9902 |28014 o 09-02-16 |04-02-16 274,50 274,50| 5,00 1.372,50
APPLE 155( 993" |36 o 09-03-16 |04-03-16 549,00 549,00 500  2.74500
PALMARIN NADIA 33| 9907 |13 o 09-02-16 |04-02-16 427,00 427,00 500 213500
HOFER GROUP SRL s62| 2%0%" [1603876 o 29-08-16 |24-08-16 86,01 86,01| 5,00 430,05
Do ART DIGITAL 682| %1% (810 o 05-10-16 [30-09-16 16,10 16,10 5,00 80,50
ALTEA SOFTWARE GMBH s00| °70%" |621 oo 1209-16 |07-09-16 434930 | 434930 500 2174650
ALTEA SOFTWARE GMBH 600| ©7:0% 85 o 12-09-16 |07-09-16 149,08 149,08| 5,00 745,40
K R ORa Aroe UERHOF 247| %94 g ol 05-04-16 |31-03-16 24,00 24,00| 5,00 120,00
N GoORa T aa i HOF 18] %%0% |19 o 09-02-16 |04-02-16 130545 | 130545 500  6527,25
WEINGUT PLONERHOF 18] %902 |24 o 09-02-16 |04-02-16 90,77 90,77| 5,00 453 85
e e TORE 179] "42% I3 o 14-03-16 |09-03-16 135200 | 1.352,00] 500  6.760,00
HASELBURG CASTEL GMBH 160[ %93 |37 o 09-03-16 |04-03-16 98,10 98,10| 5,00 490,50
TIPOGRAFIA ALTO ADIGE 150 %93 |63 o 09-03-16 |04-03-16 357,00 357,00 5,00 1.785,00
BGS SERVICE SRL 34 9992 |131 o 09-02-16 | 04-02-16 210450 | 210450 500 1052250
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EURAC EUROPAEISCHE 09.05. 2.
AKADEMIE - ACCADEMIA 153) 990% [28 o 09-03-16 |04-03-16 1342000 | 1.34200] 500  6.710,00
EUROPEA

SEAB SERVIZI ENERGIA 26-10- 07-

T ENTE B IAND 721| 220" (421 o 26-10-16 |22-10-16 600,00 600,00{ 4,00  2400,00
SEAB SERVIZI ENERGIA 26-10- 08-

R Ry 721| 2%10" (831 ol 26-10-16 [22-10-16 70,00 70,00 4,00 280,00
LTS LANDESVERBAND DER 12-07- 08-

UM SoRoANISATonEN|  476| THaT |10 o 12-07-16 |08-07-16 1.300,000 | 1.300,00] 400] 520000
SODEXO MOTIVATION 12-09- 04-

S OLUTIONS Mat 1A SRL 615 207 [16006611 | ot 12-09-16 |08-09-16 736,32 736,32| 400| 294528
DR. ANITA ROSSI 244| 0% 14 o 05-04-16 |01-04-16 357,00 357,00 4,00  1.428,00
MEDIAPLUS COMMUNICATION 25-08- 30-

T 556| 200|675 e 29-08-16 |25-08-16 1342000 | 1.34200] 400 536800
FRIESENECKER & PANCHERI goa| 2511 1151 o 28-11-16 [24-11-16 170,80 170,80| 4,00 683,20
TABACCHERIA WALTHER a73| 1207 1881 o 12-07-16 |08-07-16 42,50 42,50 4,00 170,00
TELECOM ITALIA SPA ars| 207 [7x01688513 | 1% 12-07-16 |08-07-16 395,73 395,73 400| 158292
TELEPASS - ESSEDIESSE ara| 1207 lsoo0as22 | 2 12-07-16 |08-07-16 7,56 7,56 4,00 30,24
AUTOSTRADE PER L'TALIA a7a| 1207 (9444090 s 12-07-16 |08-07-16 40,60 40,60 4,00 162,40
MASCHER MARINA 318| %42% |9 o 04-05-16 |30-04-16 234,78 234,78 4,00 939,12
MASCHER MARINA 317| O40% I8 o 04-05-16 | 30-04-16 150000 | 1.500,00] 400  6.000,00
CANTINA PRODUTTORI 09-05- 04-

EOLZANG . KL LERE! BOZEN 3a6| %% 0% |2245 e 09-05-16 |05-05-16 73,79 73,79| 4,00 295,16
PARKHOTEL LAURIN 678| %1% (4065 e 05-10-16 |01-10-16 965,70 965,70| 4,00  3.862,80
PARKHOTEL LAURIN 95| 1907 [a4 o 15-02-16 |11-02-16 123,64 123,64 4,00 494,56
D'ONOFRIO & GO SNC - HOTEL 15-11- 03-

DoNOFRID & CO SN 752| 1021 2512 o6 15-11-16 [11-11-16 780,00 780,000 4,00[  3.120,00
D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 15-11- 04-

D ONOFRIS & CO SN 752| 111 |2520 o 15-11-16 | 11-11-16 100,00 100,00| 4,00 400,00
PIZZININ| SCOLARI 461| 10.07. |6 06. 12-07-16 |08-07-16 497760 | 497760 400  19.91040
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COMUNICAZIONE 16 06-16
DATA SERVICE KG 614 121'29' 686 02?1_6 12-09-16 | 08-09-16 415,11 41511 4,00 1.660,44
HALLEY VENETO 618 121'29' 160092 05_91'6 12-09-16 | 08-09-16 629,52 629.52| 4,00 2.518.08
TEZZELE BY ESPERIA 12-06- 10-

T ey a17| 1428 1770 0l 14-06-16 [10-06-16 390,40 390,40 4,00 1.561,60
UEBERETSCHER 05-10- 31

D e e NSCHAFT 684| 210" (3777 o 05-10-16 [01-10-16 1.183,31 118331 4,00 473324
LORIMA DES CHRISTIAN 28-11- 24

o gos| 2511 126 o 28-11-16 | 24-11-16 28.160.31|  [28.160,31] 4,00 112.64124
GASTHAUS FINK ag2| 207 Ia4 o 12-07-16 |08-07-16 714,00 714,000 400[  2.856,00
GASTHAUS FINK 462 121'27' 83 ng‘{(s 12-07-16 | 08-07-16 790,50 790,50| 4,00 3.162,00
TOURISMUSVERBAND 09-05- 22-

LOERISMLSYERBAN 340 990" |95 o 09-05-16 |05-05-16 7.726.66 7.726.66| 400 3090664
ICA SRL 460 121'27' 1901 og?{e 12-07-16 | 08-07-16 344,00 344.00| 4,00 1.376,00
GASTHOF FIGL 460 121'27' 151 02_91'6 12-07-16 | 08-07-16 272,00 272.00| 4,00 1.088,00
SKIVERLEIH REINSWALD s08| °70% |5 o 12-09-16 |08-09-16 142022 | 142022 400 568088
WITOOR LTD 559 291'28' 1 o;?{e 29-08-16 |25-08-16 2.000,00 2.000,00| 4,00 8.000,00
LANDI WALTER 226 221'23' 663 0;_71'6 22-03-16 [18-03-16 22500 22500| 4,00 900,00
PUBLI (IN) SRL SOC. 338| %% 0% |apa7 o 09-05-16 |05-05-16 1.833,15 183315 4,00 7.332,60
COACH SERVICE SRL 462 121'27' 51 ogi—e 12-07-16 | 08-07-16 1.650,00 1.650,00| 4,00 6.600,00
LORENZI PERLA - ENSEMBLE 03-08- 07-

o 531| 9308 |2255 o 10-08-16 |06-08-16 1.250,00 1.250,00| 4,00 5.000,00
CITTA DELLA CULTURA SOC. 29-08- 12-

oo DELL 559| 2999 |11 N 29-08-16 |25-08-16 2.000,01 2.000,01| 4,00 8.000,04
MEDIAMIX SRL .00, "

COMUNICAZIONE & 617| 1220% 0 o 12-09-16 |08-09-16 2.440,00 2.440,00| 4,00 9.760,00
PUBBLICITA'

SYSTEC MIMA SRL 671| %10 |1348 ol 05-10-16 |01-10-16 488,00 488,00 4,00[ 195200
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HOTEL SCHWARZER ADLER - 511 6.
AQUILA NERA DI A. GAMPER & 7a8| 1511 166 o 15-11-16 | 11-11-16 209,00 209.00| 4,00 836,00
co.

SEAB SERVIZI ENERGIA 12-09- 29-

VAN 606| '%0% |16076 oo 12-09-16 |09-09-16 229 49 229.49| 3,00 688,47
SEAB SERVIZI ENERGIA 12-00- 29-

R Ry 60s| '%0% 16075 oo 12-09-16 |09-09-16 17.19 17,19 3,00 5157
GRUPPO NORD PETROLI 474 121'27' 289 02_11'6 12-07-16 |09-07-16 89,24 89.24| 3,00 267,72
AEW AZIENDA ENERGETICA 19-04- 05-

N W 287| 1904 [201600044568( 07 19-04-16 |16-04-16 78,91 78.91| 3,00 236,73
HOTEL BOZEN SRL - FOUR 511 11-

D OINTS o SHEBTON 758| 111" |8356 o 15-11-16 |12-11-16 101,30 101,30 3,00 303,90
DR. ANITA ROSSI 313 041'25' 7 05—91_6 04-05-16 |01-05-16 357,00 357.00| 3,00 1.071,00
OASIS COOPERATIVA 09-02- 31

A 30| 9922 [s77 o 09-02-16 |06-02-16 6.462.56 6.46256| 300  19.387.68
G.A.SERVICE GMBH 178 141'83' 7001226 02?1'6 14-03-16 | 11-03-16 466,66 466,66 3,00 1.399.98
PULICOOP SOC. COOP. 664 051'(150' 130 02_11'6 05-10-16 |02-10-16 1.220,00 1.220,00| 3,00 3.660,00
PULICOOP SOC. COOP. 149 091'83' 2 0?_11'6 09-03-16 |06-03-16 1.220,00 1.220,00| 3,00 3.660,00
TEAA - TELEFONIA ALTO 511 30-

g 761| 1911|1282 o 15-11-16 |12-11-16 1648757 |16.48757| 300  49.46271
TEAA - TELEFONIA ALTO 09-03- 27

R 156( %93 |52 ol 09-03-16 |06-03-16 92,45 92.45| 3,00 27735
MASCHER MARINA az1| 1498 144 o 14-06-16 |11-06-16 237,90 237,90| 3,00 713,70
S.IAE. SOCIETA ITALIANA 26-10- 23

S e 731| 2519 13002 o 26-10-16 |23-10-16 23278 232.78| 3,00 698,34
S.ILAE. SOCIETA ITALIANA 26-10- 23

S e T 730| 2510|2099 o 26-10-16 |23-10-16 321,35 321.35| 3,00 964,05
S.IAE. SOCIETA ITALIANA 15-02- 13-

AT eatiiay 96| 1902 [110 o 15-02-16 |12-02-16 3.536,35 353635 3,00 1060905
BOZNER WEISSE GMBH 462 121'27' 738 ng‘{(s 12-07-16 |09-07-16 1.029,00 1.029,00| 3,00 3.087,00
BOZNER WEISSE GMBH ag2| 207 1740 o 12-07-16 |09-07-16 483,00 483,00 300[ 144900
BOZNER WEISSE GMBH 462| 1,.07. [739 05. 12-07-16 | 09-07-16 609,00 609,00 3,00 1.827.,00
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16 06-16

WIRTSHAUS VOEGELE - 12-07- 03-

A BED W EELN aNE ago| 207 |1028 o 12-07-16 |09-07-16 87,10 87,10| 3,00 261,30

WIRTSHAUS VOEGELE - 12-07- 03-

ATy aso| 1207 |1025 o 12-07-16 |09-07-16 108,00 108,00| 3,00 324,00

WALCHER SUEDTIROLER 09-02- 23-

GUTSBRENNERE] 18] 0902 [1782 o 09-02-16 [06-02-16 114,78 114,78 3,00 344,34

CANTINA PRODUTTORI 07-09- 10-

EOLZANG . KL LERE! BOZEN 602| °7 0% |s046 oot 12-09-16 |09-09-16 84,56 84,56| 3,00 253,68

CANTINA PRODUTTORI 07-09- 19-

TN - L el SOZEN 602| °70%" |a523 o 12-09-16 | 09-09-16 151,79 151,79 3,00 455,37

PARKHOTEL LAURIN ago| 1207 |2805 o 12-07-16 |09-07-16 201,60 201,60| 3,00 604,80

D'ONOFRIO & CO SNC - HOTEL 03-08- 07-

S s OO SN 532| %% 2% {1900 o 10-08-16 |07-08-16 200,00 200,00 3,00 600,00

DOLOMITI SYMPHONIA 96| 1907 [a4 e 15-02-16 |12-02-16 732,00 732,00] 3,00  2.196,00
04-05- 23-

INAZ SRL 306| *42% [16 o 04-05-16 |01-05-16 293,09 203,00 3,00 879,27

HALLEY VENETO ar7| 207 (160029 ol 12-07-16 |09-07-16 4880,00 | 4.880,00] 300  14.640,00

LINEEMATICHE CREATIVE LAB [ 174| "% 0% |1577 o 14-03-16 [11-03-16 115,90 115,90| 3,00 347,70

LORIMA DES CHRISTIAN 12-07- 08-

EASGER ag1| 1207 174 o 12-07-16 |09-07-16 2937,76| | 2937,76| 300 881328

PARKHOTEL LUNA - 26-10- 17-

e s 731| 2519 11776 s 26-10-16 |23-10-16 142,60 142,60| 3,00 427,80

AUDIOTEK TECHNOLOGY 15-02- 13-

AT oNS 96| 1907 [3 o 15-02-16 | 12-02-16 732,00 732,00 3,00  2.196,00

AUDIOTEK TECHNOLOGY 15-02- 13-

AOLUTIONS 95| 1907 |4 o 15-02-16 [12-02-16 671,00 671,00 300 201300

VATTI RENZO ag1| 1207 11915 o 12-07-16 |09-07-16 130000 | 1.300,00] 3,00  3.900,00

SEEHAUSERFOTO PRESSE 09-03- 28-

S P RIAGE ARCHI 150] 2% [3 oo 09-03-16 |06-03-16 2379000 | 237900 300  7.137,00

LA BODONIANA TIPOGRAFIA 301| 942% [112 o 04-05-16 |01-05-16 246440| | 246440 300  7.39320

COOPERATIVA 19 812| 2% 11" |30 o 28-11-16 |25-11-16 427,00 427,00 3,00 128100

RITTER ABZEICHEN UND 339| 09-05- |80 31- 09-05-16 | 06-05-16 2.505,88 2.505,88| 3,00 7.517,64
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FAHNEN 16 03-16
HOTEL RESTAURANT 26-10- 18-

o CDALENERHOE SRL 732| 220" [1151 . 26-10-16 |23-10-16 288,00 288,00 3,00 864,00
FONDAZIONE CASTELLI - o0, 0.

STIFTUNG BOZNER 732| 229 [130 ot 26-10-16 |23-10-16 112,00 112,00| 3,00 336,00
SCHLOESSER

NOISTUDIO SRL 95| 1992 |1305 o 15-02-16 |12-02-16 220210 | 220210 300]  6.606,30
KARO DRUCK KG SAS DI 21-03- 15-

DA 204 2199 1199 oot 21-03-16 |18-03-16|S  |14.339,88| |14.339.88| 300  43.01964
SUEDTIROLER 110, ”

ARCHAEOLOGIEMUSEUM - sos| 110 |54 i 11-10-16 |08-10-16 249,00 249,00 3,00 747,00
MUSEO ARCHEOLOGICO

SUEDTIROLER 110, "

ARCHAEOLOGIEMUSEUM - 6os| 110" |53 e 11-10-16 |08-10-16 249,00 249,00 3,00 747,00
MUSEO ARCHEOLOGICO

GATE SERVICE SOC. COOP. 35| 9922 [1101 o 09-02-16 | 06-02-16 1581,12| | 1581,12| 300  4.74336
VOGEL - SPRINGER 0.05. o

FACHMEDIEN MUENCHEN 162| 990% [s6131743 | 2% 09-03-16 |06-03-16 855,00 85500 300  2.565,00
GMBH )

CLUB SCHERMA BOLZANO - 405, o

ASS. SPORTIVA 316| 240> |1 a6 04-05-16 |01-05-16 7.200,00{ | 7.200,00] 3,00  21.600,00
DILETTANTISTICA

ARS URBINO DUCALE ag2| 207 |2 ol 12-07-16 |09-07-16 200001 | 200001 300 600003
SUEDTIROL ULTRA SKYRAGE 05-10- 24-

AT EURSPOR TV EREN 672 1% |7 oo 05-10-16 |02-10-16|S  |10.000,00]  |10.000,00| 3,00  30.000,00
NEW STAR CLEAN SAS 749| 1511|505 e 15-11-16 |12-11-16 922,32 92232| 300  2.766,96
LTS LANDESVERBAND DER 15-11- 30-

OUReMSoRoANISAToNEN|  746] Ta' |63 o 15-11-16 [13-11-16 244,00 244,00 2,00 488,00
LTS GENOSSENSCHAFT SOC. 15-11- 30-

VA 761| 121 |as7 o 15-11-16 [13-11-16 820478 | 8.29478| 200  16.589,56
MOWA SRL 753| 111 (706 o 15-11-16 |13-11-16 558,15 558,15| 2,00  1.116,30
AEW AZIENDA ENERGETICA 28-11- 23-

A Sap AL paRi 815| 2% 11" [727892 o 28-11-16 |26-11-16 239,50 239,50 2,00 479,00
AEW AZIENDA ENERGETICA 28-11- 23-

ey Ao g15| 2% 11 |727893 o 28-11-16 |26-11-16 21,59 2159 2,00 43,18
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A e ENERCE ] 812| 2811 1727805 2 28-11-16 | 26-11-16 190,93 190,93 2,00 381,86
e o ENROETICA g10| 2511 |727801 o 28-11-16 |26-11-16 87,73 87,73| 2,00 175,46
ey Al aao T ICA goo 211 |728321 o 28-11-16 [26-11-16 270,12 270,12 2,00 540,24
e o o ICA 809 2511 |728284 o 28-11-16 |26-11-16 80,89 80,89| 2,00 161,78
e o EN SR TICA 801| 2511 |728140 o 28-11-16 |26-11-16 211,45 211,45 2,00 422,90
ey Al aao T ICA s90| °70%" |537214 o 12-09-16 [10-09-16 2,29 2,20 2,00 4,58
OIS ov StErTan R 791| 2511 (8651 o 25-11-16 |23-11-16|s  |14.998,10| |14.998,10| 200  29.99620
oINS oy o R 791| 2511 (652 o 25-11-16 |23-11-16 5500,00( | 550000 2,00  11.000,00
DR. ANITA ROSSI 552| 2%0% [17 oo 29-08-16 |27-08-16 357,00 357,00] 2,00 714,00
D RSO 612| "%0% [1453 o 12-09-16 [10-09-16 20,00 20,00{ 2,00 40,00
R T ERCIO 612| "%0% [1452 o 12-09-16 |10-09-16 80,00 80,00| 2,00 160,00
AMONN CARTOLERIA SPA 136 1902 [223 o 19-02-16 [17-02-16 47,53 47,53| 2,00 95,06
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